
 

 

UCHWAŁA NR XII/47/2022 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN „PROKADO” 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Związku Gmin „PROKADO” w Prószkowie na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 73a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 211 ust. 1 i 2, art. 212 ust. 1  

pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r, poz. 305, poz. 1236, 

poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, z 2022 r., poz. 583, poz. 665, poz. 1079), Zgromadzenie 

Związku Gmin „PROKADO” uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/38/2021 z dnia 17 grudnia 2021 roku Zgromadzenia Związku Gmin „PROKADO”  

w Prószkowie w sprawie uchwały budżetowej Związku Gmin „PROKADO” w Prószkowie na rok 2022 

zmienionej uchwałą Zgromadzenia Związku nr XI/42/2022 z dnia 3 lutego 2022 roku w sprawie zmian  

w budżecie na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany w planie dochodów, jak w załączniku nr 1; 

2) dokonuje się zmiany w planie wydatków bieżących, jak w załączniku nr 2; 

3) dokonuje się zmiany w planie zadań inwestycyjnych, jak w załączniku nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin „PROKADO”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego i na tablicy ogłoszeń w siedzibie Związku Gmin „PROKADO”. 

  

 Przewodniczący  

Zgromadzenia Związku Gmin „PROKADO” 

 

Krzysztof Cebula 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 czerwca 2022 r.

Poz. 1853



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XII/47/2022 

Zgromadzenia Związku Gmin „PROKADO” 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

Zwiększenie planu dochodów w 2022 roku w zł 

Nazwa Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 

zmianach  

Z tego: 

bieżące w tym z tytułu dotacji  

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 
finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

majątkowe w tym z tytułu dotacji  

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację 
zadań finansowanych  

z udziałem środków,  

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie  

w energię el., gaz i wodę                           

2 010 000,00 120 000,00 2 130 000,00 2 130 000,00  0,00  

rozdział 40002 Dostarczanie wody                                2 001 000,00 120 000,00 2 121 000,00 2 121 000,00  0,00  

§ 0830 Wpływy z usług                                       2 000 000,00 +70 000,00 2 070 000,00 2 070 000,00  0,00  

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek                     1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00  0,00  

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów                     0,00 +50 000,00 50 000,00 50 000,00  0,00  

          

rozdział 40095  Pozostała działalność                    9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00  0,00  

§ 8510 Wpływy z różnych rozliczeń                                9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1853



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XII/47/2022 

Zgromadzenia Związku Gmin „PROKADO” 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

Zmiany planu wydatków bieżących Związku Gmin „PROKADO w 2022 rok w zł 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa 

 

 
Plan przed 

zmianą 

 

 
Zmiana Plan po 

zmianach 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji  
obsługa 

długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup  

i objęcie 
akcji  

i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

wynagro

dzenia  
i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 

400 
  

Wytwarzanie  

i zaopatrywanie  

w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

1 065 000,00 120 000,00 1 185 000,00 1 185 000,00 1 185 000,00 0,00 1 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 1 065 000,00 120 000,00 1 185 000,00 1 185 000,00 1 185 000,00 0,00 1 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów  

i wyposażenia 80 000,00 -25 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 500 000,00 +250 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 75 000,00 -45 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 310 000,00 -50 000,00 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4530 Podatek od towarów  

i usług (VAT) 100 000,00 -10 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 1065 000,00 120 000,00 1 185 000,00 1 185 000,00 1 185 000,00 0,00 1 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1853



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XII/47/2022 

Zgromadzenia Związku Gmin „PROKADO” 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

PLAN 

zadań inwestycyjnych Związku Gmin „PROKADO” 

na rok 2022 w zł 

 Lp.    Nazwa zadania     Wartość 

1. Budowa studni głębinowej S4 wraz z włączeniem do tranzytu 1 000 000,00 

2. Modernizacja stacji uzdatniania wody z rozbudową zbiornika strefowego  244 570,69 

3. Wykonanie dokumentacji do wyznaczenia strefy ochronnej ujęć wody  

w Zimnicach Małych, Źlinicach i Dąbrowie  

30 000,00 

4. Opracowanie operatu wodnoprawnego na pobór wód podziemnych ze studni nr 1, 

nr 2, nr 3 i nr 4 ujęcia Zimnice Małe – Źlinice. 

20 000,00 

Razem: 1 294 570,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1853


		2022-06-30T08:02:08+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




